
 

Resolución de 28 de abril de 2023 de la Universitat Politècnica de València, por la que se publican las 
listas provisionales de personas admitidas y excluidas, y órgano técnico de selección relativo al 
proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso-oposición de acceso al grupo A, 
subgrupo A1, sector administración especial, categoría/escala técnico superior gestión de prácticas 
en empresas y programas de intercambio internacional (código: 2022/P/FC/C/39) 
 
De conformidad con lo dispuesto en la base quinta de la convocatoria de 23 de diciembre de 2022 por 
la que se convocan pruebas selectivas de personal para cubrir un puesto vacante del grupo A, 
subgrupo A1, sector administración especial, categoría/escala técnico superior gestión de prácticas 
en empresas y programas de intercambio internacional de esta Universitat Politècnica de València, 
por el sistema de concurso-oposición, resuelvo: 
 
Primero. Publicar las listas provisionales de personas admitidas que figuran en el anexo I de esta 
resolución. 
 
Segundo. En el caso de personas aspirantes omitidas dispondrán de un plazo de diez días contados 
a partir del día siguiente al de la publicación de la presente Resolución en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana, conforme al artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, para subsanar los errores que hayan 
motivado su no admisión o formular las reclamaciones a que hubiere lugar. 
 
Tercero. Todas estas reclamaciones se formularán por escrito a través del Registro General de la 
Universitat Politècnica de València, en el registro de la Escuela Politécnica Superior de Alcoy, en el 
registro de la Escuela Politécnica Superior de Gandia, o a través de la Sede Electrónica de la 
Universitat Politècnica de València sede.upv.es (presentación de solicitud genérica). 
 
Cuarto. Hacer pública la composición del órgano técnico de selección titular y suplente de acuerdo 
con la base de la convocatoria de estas pruebas selectivas, tal y como figura en el anexo II de la 
presente resolución. 
 
Valencia, 28 de abril de 2023. El rector de la Universitat Politècnica de València. José Esteban Capilla 
Romá. 
 
 

Id: UPV-GENFirma-175382 Cod. Verificació: 7B8154Q1FY84GGED



 

 
 

Anexo I 
 

Listado provisional de personas admitidas  
 
 
Lista provisional de personas admitidas- exentas prueba previa conocimiento inglés 

 
Apellidos y nombre NIF 
Alemany Bordera, Ana ****983** 
Alonso-Monasterio Fernández, Pau ****589** 
Andrés Sebastián, Rosa Mª ****957** 
Chordá Sancho, José Vicente ****973** 
Gracia Conesa, Divina ****556** 
Linares Molina, Marta ****335** 
Lázaro Asensio, Inmaculada ****894** 
Navarro Milla, Isidora ****069** 
Paralle Lorente, Elisa Mª ****843** 
Pérez Olmedilla, Marcos ****688** 
Ríos Serrano, Eva Dolores ****033** 
Selfa González, Belén ****047** 
Soler Martínez, Josefina ****425** 

 
Lista provisional de personas admitidas- con prueba previa conocimiento inglés 
 
Apellidos y nombre NIF 
Arnal Julián, Juan José ****686** 
Cardells Murciano, Mario ****320** 
Crespo Martín, Juan ****081** 
Durá Mañez, Mª Jesus ****482** 
Díez Baquero, Mª José ****033** 
Marí Clérigues, Ana Mª ****167** 
Montañés Félix, Mónica ****746** 
Montesa Marin, Esmeralda ****469** 
Sirvent Domingo, José Antonio ****989** 
Tarí I Velando, Oscar Josep ****273** 

 

Id: UPV-GENFirma-175382 Cod. Verificació: 7B8154Q1FY84GGED



 

Anexo II 
 
Órgano técnico de selección titular: 
Presidente José Francisco Monserrat del Río, funcionario de carrera, catedrático de 

universidad de la Universitat Politècnica de València 
Vocal primera Encarnación Valero González, funcionaria de carrera, técnica superior 

de la Universitat Politècnica de València 
Vocal segunda Ester Sanchis Sanchis, funcionaria de carrera, técnica superior gestión 

practicas empresas y programas intercambio internacional de la 
Universitat Politècnica de València 

Vocal tercero David Gutiérrez Vañó, funcionario de carrera, técnico superior de la 
Universitat Politècnica de València 

Vocal cuarto Claudio José Benavent Montoliu, funcionario de carrera, técnico superior 
programas intercambio internacional de la Universitat Politècnica de 
València 

  
Órgano técnico de selección suplente: 
Presidenta Mª Dolores Salvador Moya, funcionaria de carrera, catedrática de 

universidad de la Universitat Politècnica de València 
Vocal primera Blanca Lourdes Segarra Mateu, funcionaria de carrera, técnica superior 

gestión practicas empresas y programas intercambio internacional de la 
Universitat Politècnica de València 

Vocal segundo Ramiro Arenas Arnal, funcionario de carrera, técnico superior de la 
Universitat Politècnica de València 

Vocal tercera Aranzazu Querol Monforte, funcionaria de carrera, técnica superior 
gestión practicas empresas y programas intercambio internacional de la 
Universitat Politècnica de València 

Vocal cuarta Paula Cardells Mosteiro, funcionaria de carrera, técnica superior 
programas intercambio internacional de la Universitat Politècnica de 
València 

 
 
 
 
 

Id: UPV-GENFirma-175382 Cod. Verificació: 7B8154Q1FY84GGED


		2023-05-02T14:03:18+0200


	



